
Projekt 

 

P O R Z Ą D E K   O B R A D 

L Sesji Rady  Powiatu w Elblągu 

w dniu 7 października 2022 r. o godz. 10.00,  

w trybie wideokonferencji  

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 25 sierpnia 2022 r. 

do 7 października 2022 r. 

5. Informacja nt. rynku pracy w Powiecie Elbląskim w I półroczu 2022 r. 

6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Elbląskiego oraz kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy finansowej za I półrocze 2022 r. 

7. Informacja Starosty Elbląskiego z analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok. 

8. Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu w Elblągu z analizy oświadczeń 

majątkowych Radnych za 2021 rok. 

9. Podjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

9.1 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 2022-2030. 

9.2 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Elbląskiego na rok 2022. 

9.3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Markusy. 

9.4 w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla powiatu elbląskiego na 

lata 2022-2030”. 

9.5 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z mocy prawa, od Skarbu 

Państwa  na rzecz Powiatu Elbląskiego, prawa własności nieruchomości położonej 

w obr. Kurowo Braniewskie, gm. Młynary, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 280/3. 

9.6 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei 

Państwowych S.A.  na rzecz Powiatu Elbląskiego prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w obr. 02 miasta Młynary, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 31/3 o pow. 0,3072 ha. 

 

 

 



 

9.7 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z mocy prawa, od Skarbu 

Państwa  na rzecz Powiatu Elbląskiego, prawa własności nieruchomości położonej 

w obr. 04 miasta Pasłęk, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

nr 21/2, nr 22/3. 

9.8 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z mocy prawa, od Skarbu 

Państwa  na rzecz Powiatu Elbląskiego, prawa własności nieruchomości położonej 

w obr. 04 miasta Pasłęk, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

nr 21/3, nr 16/2. 

9.9 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Elbląskiego dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkoły publicznej i niepublicznych 

placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania                                    

i wykorzystania. 

9.10 w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Kamionku Wielkim oraz wchodzących w jego skład: Branżowej Szkoły  I Stopnia 

i Szkoły Podstawowej Specjalnej. 

9.11 projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu w Elblągu Nr 

XIX/89/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Elbląskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Elbląski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

9.12 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej naprawy nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1154 N Robity – Łukszty. 

 

10. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie Sesji.                                                                        

                                                          

 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Powiatu w Elblągu 

                                                                                             Genowefa Kwoczek 

 

 

 


